
 
 

UCHWAŁA NR IX/84/25 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/58/24 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 666 638,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 219 061 731,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 191 782 706,81 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 27 279 025,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 666 638,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 235 166 603,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 196 303 403,81 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38 863 200,00 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Andrzej Buk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 935



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/84/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 2 669 075,00 1 294,00 2 670 369,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 372 422,00 1 294,00 373 716,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 294,00 1 294,00  

852   Pomoc społeczna 15 448 032,07 665 344,00 16 113 376,07  
 85202  Domy pomocy społecznej 13 640 176,00 665 344,00 14 305 520,00  
  0830 Wpływy z usług 9 990 660,00 665 344,00 10 656 004,00  
          

Razem: 218 395 093,81 666 638,00 219 061 731,81  
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 935



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 rok po zmianach 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/84/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 740 599,00 0,00 740 599,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 599,00 0,00 740 599,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 -800,00 137 200,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 800,00 1 800,00 

710   Działalność usługowa 2 337 225,00 0,00 2 337 225,00 

 71015  Nadzór budowlany 828 973,00 0,00 828 973,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 838,00 -912,00 41 926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 686,00 10 386,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 472,00 226,00 13 698,00 

758   Różne rozliczenia 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  4810 Rezerwy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 95 300 706,00 26 307,00 95 327 013,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 419 731,00 875,00 17 420 606,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 614,00 1 294,00 24 908,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 221,00 -419,00 5 802,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 392 951,00 -23,00 1 392 928,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 622,00 -23,00 599,00 

 80115  Technika 32 093 741,00 -500,00 32 093 241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 837 276,00 120 367,00 3 957 643,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 938,00 140,00 326 078,00 

  4220 Zakup środków żywności 140,00 -140,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 818,00 -700,00 276 118,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 763,00 -500,00 11 263,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 700,00 8 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 992 506,00 -120 367,00 17 872 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 935



 80117  Branżowe szkoły I stopnia 8 494 812,00 500,00 8 495 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 296,00 12,00 165 308,00 

  4220 Zakup środków żywności 12,00 -12,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 037,00 500,00 1 537,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 334 526,00 0,00 16 334 526,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 163,00 1,00 76 164,00 

  4220 Zakup środków żywności 1,00 -1,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 201 668,00 418,00 5 202 086,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 478,00 418,00 896,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 224 057,00 0,00 2 224 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 102,00 -500,00 153 602,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1,00 500,00 501,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 368 911,00 25 037,00 393 948,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 64 220,00 64 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 368 911,00 -368 911,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 326 728,00 326 728,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 897 844,00 0,00 1 897 844,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 483 302,00 -82 000,00 401 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 280 408,00 80 000,00 360 408,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 2 000,00 2 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 883 951,00 0,00 1 883 951,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 999,00 1,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 38 112,00 -2 000,00 36 112,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 353 934,00 15 199,00 369 133,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 1 001,00 -700,00 301,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 001,00 -9 999,00 2,00 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 935



  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1,00 499,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 19 082 421,07 665 344,00 19 747 765,07 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 001 522,00 665 344,00 14 666 866,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 982 933,00 284 896,00 9 267 829,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 665 250,00 -12 034,90 653 215,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 473 450,00 48 368,90 1 521 818,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164 440,00 4 039,00 168 479,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 218,00 15 000,00 59 218,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 984,00 122 314,00 234 298,00 

  4220 Zakup środków żywności 612 000,00 10 000,00 622 000,00 

  4260 Zakup energii 576 767,00 80 000,00 656 767,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 050,00 10 000,00 86 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 566,00 99 380,00 402 946,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 32 198,00 908,00 33 106,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 72 410,00 2 473,00 74 883,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 976 959,00 0,00 6 976 959,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 369 374,00 0,00 5 369 374,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 679,00 -1 005,00 231 674,00 

  4430 Różne opłaty i składki 95,00 1 005,00 1 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 037 328,00 -25 013,00 11 012 315,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 539 788,00 24,00 539 812,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 132,00 24,00 156,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 043 060,00 0,00 1 043 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 399,00 760,00 12 159,00 

  4220 Zakup środków żywności 760,00 -760,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 829 572,00 0,00 3 829 572,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 359,00 -300,00 61 059,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1,00 300,00 301,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 334 010,00 0,00 334 010,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 334 010,00 0,00 334 010,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 187,00 -25 037,00 23 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 187,00 -48 187,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 935



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 14 150,00 14 150,00 

         
Razem: 234 499 965,81 666 638,00 235 166 603,81 

         

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 935



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/84/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 845,00 0,00 390 845,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 845,00 0,00 390 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -800,00 104 200,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 800,00 800,00 

710   Działalność usługowa 1 332 625,00 0,00 1 332 625,00 

 71015  Nadzór budowlany 828 973,00 0,00 828 973,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 838,00 -912,00 41 926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 686,00 10 386,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 472,00 226,00 13 698,00 

Razem: 12 085 636,07 0,00 12 085 636,07 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 935


	UCHWAŁA NR IX/84/25 RADY POWIATU IŁAWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 rok po zmianach
	Zalacznik 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


		2025-02-28T07:26:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




